2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 3,079.99

2.3.9.8.02 Accesorios 34,449.53

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 379,249.10

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 29,000.00

Total 445,778.62

El monto de : **Cuatrocientos cuarenta y cinco  mil setecientos setenta y ocho con 62/100